



1/PN/2019 – 4

Warszawa, 3 lipca 2019 r.

Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

w postępowaniu: na dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby Narodowego Instytutu Wolności
– Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego

Na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji w SIWZ.

Pytanie I

Ścianka pop-up – czy rozmiar ok. 300 x 260 cm dotyczy rozmiaru już złożonej ścianki (rozmiar w linii prostej), czy dotyczy rozmiaru wydruku (rozłożonego na płasko)?

Oświetlenie – mają być 1 czy 2 lampki? Halogenowe czy LED?

Czy ścianka ma być zapakowana w kufer plastikowy? Czy w cenie ma być wykonanie wydruku na kufer? Czy w cenie ma być blat do kufra?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podane wymiary dotyczą obszaru zadruku rozłożonego na płasko. Rodzaj i ilość lampek powinna być dobrana w sposób zapewniający odpowiednią ekspozycję i oświetlenie nadruku. Dopuszcza się pakowanie w kufer plastikowy. Oferta powinna zawierać elementy umożliwiające wykorzystanie opakowania jako stolika promocyjnego wraz z wykonaniem nadruków, według projektu – na tych samych zasadach co ścianki.

Pytanie II

Winder – czy możemy zaproponować podstawę równoważną wagowo, bardzo estetyczną podstawą stalową malowaną na czarno?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w SIWZ dopuszczając podstawę wykonaną ze stali przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w OPZ.

Pytanie III

Czy Zamawiający dopuszcza, aby próbę znakowania haftem dołączyć na odrębnym wycinku materiału? Nie wpływa to w żaden sposób niekorzystnie na ocenę, a pozwala zwrócić niezadrukowany gadżet w przypadku nie wybrania oferty.



Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, jeżeli próbka produktu jest bez nadruku, dopuszcza się dołączenie fragmentu materiału równoważnego z próbką haftu.

Pytanie IV

Worek bawełniany, czerwony - dostępny jest do sprowadzenia w ciągu 3-4 dni roboczych. Kolejną opcją jest uszycie go od podstaw. Żadna z opisanych opcji nie jest możliwa w terminie składania ofert. Dodatkowo czas potrzebny na znakowanie worka.

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert o 3 dni robocze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie wydłużenia terminu składania ofert.

Pytanie V

Bluza z kapturem rozpinana - produkt do sprowadzenia w ciągu 3-4 dni roboczych. Proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie wydłużenia terminu składania ofert.

Pytanie VI

Torba bawełniana 350g/m² - model z kolorowymi uchwytami dostępny jest do sprowadzenia w ciągu 3-4 dni roboczych. Kolejną opcją jest uszycie go od podstaw. Żadna z opisanych opcji nie jest możliwa w terminie składania ofert. Dodatkowo czas potrzebny na znakowanie worka.

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert o 3 dni robocze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie wydłużenia terminu składania ofert.

Pytanie VII

Proszę o dopuszczenie jako próbki atrapy powerbanka - nie ma ich na stanie u dystrybutorów od 1,5 tygodnia. Najbliższa dostawa będzie miała miejsce za 2 tygodnie. Atrapa przedstawia 1:1 kształt powerbanka, lecz nie ma elektroniki. Docelowo powerbank będzie 100% sprawny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie jako próbki atrapy powerbanka.

Pytanie VIII

Proszę o dopuszczenie pendrive 2.0 zamiast 3.0, ale jedynie jeżeli chodzi o próbkę - kształt identyczny, jedynie prędkość zapisu inna. Nie ma na stanie "kości" z usb 3.0 OTG - będą najwcześniej za 1,5 tygodnia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pendrive 2.0 zamiast 3.0.

Pytanie IX

Proszę o dopuszczenie lusterka kieszonkowego, poz. 27. część IV o średnicy 7,5mm - zadruk będzie bardziej czytelny na niewiele większym przedmiocie.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem w SIWZ – pkt IV. 4 Zamawiający przewidział do 20% tolerancji w rozmiarze zamawianych produktów. Państwa propozycja wykracza poza te ramy, a zatem musimy odmówić dopuszczenia próbki w zaproponowanym rozmiarze.

Pytanie X

14. Koszulka polo- Czy analogicznie do koszulki męskiej, w przypadku koszulki damskiej Zamawiający dopuszcza guziki w kolorze materiału?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pismem nr 1/PN/2019 – 2 dokonał modyfikacji w SIWZ i tym samym uznać należy, że dopuścił guziki w kolorze materiału.

Pytanie XI

21. Buza z kapturem rozpinana - Czy jako próbkę można przedstawić jeden z dwóch kolorów bluzy, dowolnie wybrany, tzn. albo jasnoszary albo czerwony? Jedna sztuka bluzy jest wystarczająca do oceny jakości produktu i znakowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem w SIWZ dla każdego przedmiotu należy złożyć jedną próbkę, tym samym dla próbki bluzy należy złożyć jedną bluzę w kolorze jasnoszarym lub czerwonym.

Pytanie XII

25. Wizytownik – wnoszę o dopuszczenie znakowania wizytownika grawerem laserowym, niemożliwe jest wykonanie tłoczenia na tym produkcie, ponieważ zamknięcie uległoby zniszczeniu podczas nacisku tłoczarki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał modyfikacji w SIWZ dopuszczając zadruk przy użyciu dowolnej trwałej techniki znakowania.

Pytanie XIII

28. Butelka sportowa – czy zamawiający dopuszcza przezroczysty korpus w kolorze zielonym?

Odpowiedź Zamawiającego:

W OPZ Zamawiający nie określił koloru korpusu, tym samym zielony przezroczysty jest dopuszczalnym kolorem.

Pytanie XIV

26. Zaślepki – opisany przez Państwa wymiar wskazuje na zaślepki, które są wykonane z białego lub czarnego plastiku. Dostępne na rynku zaślepki z czerwonego plastiku mają rozmiar 28 x 12 x 1,2 mm, wnoszę o dopuszczenie tego wymiaru. Czy dopuszczają Państwo przesłanie próbki w innym kolorze z zaznaczeniem, że właściwa będzie miała kolor czerwony?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał modyfikacji w SIWZ w zakresie wymiarów dopuszczając grubość zaślepki 1,2 mm.

Zamawiający nie dopuszcza złożenia próbki w kolorze innym niż czerwony.



Pytanie XV

W związku z zadanymi pytaniami wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert. Zamówienie właściwych próbek od dostawców to ok. 2 dni robocze od otrzymania od Państwa odpowiedzi, znakowanie to kolejne dwa dni robocze (przygotowanie, drukowanie, suszenie). Dodatkowo, żeby oferty dotarły do Państwa na czas, należy wysłać je Kurierem przynajmniej 2 dni robocze przed planowanym terminem składania ofert. W takim przypadku wysyłka oferty przypadłaby na dzień jutrzejszy, a dopiero dziś (3.07.) udzielili Państwo odpowiedzi na wcześniejsze pytania. Wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert do 15.07.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie wydłużenia terminu składania ofert.

Pytanie XVI

pozycja 26. Zaślepki – wnosimy o dopuszczenie dostarczenia produktu o wymiarach 28mm x 12mm x 1,2 mm. Podanie przez Państwa wymiarów 3 x 1,2 x 0,066 cm z dokładnością do jednej tysięcznej centymetra jest niezgodne z PZP i wskazuje tylko i wyłącznie na jednego wykonawcę. Ponadto wykonawca ten ma w ofercie zaślepki tylko w kolorze czarnym i białym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie żąda próbek o ściśle określonych wymiarach 3 x 1,2 x 0,066 cm, co znajduje swoje potwierdzenie w postanowieniach SIWZ w brzmieniu pkt IV.4 „Ilekoć w OPZ, w stosunku do określonego produktu, jest mowa o wymiarze i nie ma podanego wymiaru tolerancji – należy przez to rozumieć wymiar z tolerancją $\pm 20\%$ od wymiaru podanego dla danego produktu, z zastrzeżeniem, że różnica w ww. granicach nie może powodować utraty funkcjonalności danego produktu oraz nie może burzyć estetyki wizualizacji i projektu graficznego. Zamawiający doprecyzuje każdorazowo szczegóły znakowania na etapie tworzenia Zamówienia” i pkt IV.3 „W przypadkach, kiedy w opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostały znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, co prowadziłoby do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych Wykonawców lub produktów, oznacza to, że Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń i jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia. W takich sytuacjach ewentualne wskazania na znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródło lub szczególny proces, należy odczytywać z wyrazami „lub równoważne”.

Zamawiającym tym samym, nie faworyzuje żadnego wykonawcy, jako, że daje wszystkim zainteresowanym możliwość dostarczenia próbek w określonych granicach. Państwa zarzut nie znajduje żadnego uzasadnienia w faktach.

Pytanie XVII

W związku z pojawieniem się odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 17 lipca br.. Biorąc pod uwagę zapisy PZP przedłużenie terminu jest wręcz konieczne, aby umożliwić wszystkim zainteresowanym wykonawcom złożenie oferty. Nie jest możliwym, przygotowanie tylu próbek z przykładowym nadrukiem i dostarczenie oferty w tak krótkim czasie, skoro do terminu składania ofert pozostały 3 dni robocze. Przedłużenie terminu leży w interesie publicznym, gdyż zwiększy liczbę otrzymanych przez Państwa ofert. Poza tym, tak krótki termin pozostaje w sprzeczności z zasadami uczciwej konkurencji – faworyzuje firmę, która przygotowywała dla Państwa szacunkową wycenę zamówienia, która już wcześniej знаła produkty i mogła je sobie przygotować.



Narodowy Instytut Wolności

Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego

Skoro jestem trzecią firmą wnoszącą o wydłużenie terminu składania ofert to znaczy, że jest taka konieczność i Państwa obowiązkiem jest przychylić się do takiej prośby w myśl przepisów PZP.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie wydłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający dokonał następujących modyfikacji w SIWZ:

Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst	Zamiast:	Powinno być:
Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia lp. 25 wizytowniki	Zadruk: logo NIW prostokątne <u>tłoczone</u>	Zadruk: logo NIW prostokątne <u>wykonane przy użyciu dowolnej trwałej techniki znakowania</u>
Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia lp. 26 Zaślepki na kamerę	Wymiary: 3 x 1,2 x 0,066 cm	Wymiary: 3 x 1,2 x <u>0,066 do 0,17</u> cm
Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia lp. 37 Flaga – żagiel winder	Dodatkowe parametry: typ wykończenia dolnego: prosty/standard; podstawa winder gumowa z rotatorem 50 x 50 x 10 cm o wadze min. 10 kg	Dodatkowe parametry: typ wykończenia dolnego: prosty/standard; podstawa winder gumowa z rotatorem lub <u>stalową malowaną na czarno</u> 50 x 50 x 10 cm o wadze min. 10 kg

Modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Narodowy Instytut Wolności-
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego
Zastępca Dyrektora


Piotr Krygiel

A. Kosmala
MBandel



